
Postup při přeložení utkání SFL 
 

1) Domluvit se soupeřem -> náhradní termín, místo, rozhodčí 
- nesouhlasí-li soupeř -> platí původní termín zápasu 
● Termín (volné termíny na webu “Rozpis hřišť”) 

○ v hrací den od 17:00 před začátkem ostatních SFL utkání; 
○ v hrací den pokud je volné hřiště z důvodu zrušeného jiného 

utkání; 
○ některý pátek nebo o vikendu (lze i svátek). 

● Místo 
○ SFL hřiště - uhrazeno organizací SFL; 
○ hřiště Bubeneč - uhradí SFL; 
○ jiné hřiště v Praze - hradí týmy sami. 

● Rozhodčí 
○ SFL rozhodčí si lze domluvit přes našeho předsedu rozhodčích 

Václava Kulíka (tel. 778889377); 
○ zástupce je Mgr. Štěpán Balatka(tel. 737580053). 

 
2) Kontaktovat na email nebo telefonicky SFL zda souhlasí: 

● ANO - platí vámi nově domluvený termín; 
● NE - platí původní termín (nebo kontumace). 

 
3) Dodržet tyto body: 

● náhradní termín musí být odehrán +- 14 dní od původního; 
● zápasy lze překládat pouze ze zdravotních a jiných závažných 

důvodů; 
● vše musí být domluveno a dáno na vědomí vedení SFL do pátku 

před řádným termínem utkání; 
● později k přeložení utkání nebude vyhověno; 
● v případě přeložení utkání na “dohrávkový týden” mají přednost 

přeložené celé dny, v tom případě bude utkání kontumováno v 
neprospěch navrhovatele přeložení původního termínu; 

● v mailu zaslaném SFL s žádostí o přeložení musí být dřívější 
komunikace se soupeřem, či jiné potvrzení, že soupeř s přeložením 
souhlasí, zároveň soupeřův vedoucí bude v kopii mailu; 

● administrativní poplatek za přeložení 200 CZK, kontumace dle 
pravidel SFL; 

● vedení SFL má právo i předem domluvená přeložení utkání 
odmítnout. 

 


